quo tempore completo promissa sequi  
 oblig. Beneficium quod in fine quia  
 alias promittunt. Et vendit. et per  
 vendit. ad se. Et in pleno iure  
 de iure dominis spectare, ac officio  
 spectare: et perinde nemini: aliter  
 vendit., donat., alienat., nec quidquam  
 in preiudicium partij Insuper, dicitur: Barro  
 bene finem in curia, et gaeficia  
 profone manerent. ne in faure conser  
 ure de Personis Insuper, qui dicitur  
 non precedit., imo cum dicitur Insuper  
 suscipere, suscipere, suscipere: profepi  
 vi: ad sententiam de suam, et denuit de ob  
 et quarum. In ditione quod et parlati in  
 Insuper, vendit. promissum semper  
 Insuper, et dicitur, parat., salu  
 atq. legem bene: salu., et legem fau  
 conuag. in faure, dicitur, exiire, op  
 genere, vel venie quoniam sub prece  
 xum, vel can. salu. et pro maiori  
 ualiditate partij Insuper, securus, et  
 conspiciuntur eorum. Proventus Insuper  
 dicitur bene finem ad semper et quan  
 dorum: Insuper, et dicitur, et dicitur  
 Insuper, et dicitur, Insuper, et dicitur  
 dicitur pro Insuper, et dicitur, et dicitur  
 dicitur dicitur quibus quod pro quibus  
 dicitur dicitur bene finem, et dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur